

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Eletrônico Nº 00023/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.781.399/0001-95 - PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
126	PECA/COMPONENTE COMPRESSOR ROTATIVO	un	5	R\$ 310,0000	R\$ 1.550,0000
Marca: GREE / GMCC					
Fabricante: GREE / GMCC					
Modelo / Versão: 7.000BTUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR ROTATIVO. 7.000 BTU'S - 220 V APLICAÇÃO APARELHOS DE AR CONDICIONADO, FLUÍDO REFRIGERANTE R22					
127	PECA/COMPONENTE COMPRESSOR ROTATIVO	UNIDADE	5	R\$ 350,0000	R\$ 1.750,0000
Marca: GREE / GMCC					
Fabricante: GREE / GMCC					
Modelo / Versão: 9.000 BTU					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTU'S - 220 V APLICAÇÃO APARELHOS DE AR CONDICIONADO FLUÍDO REFRIGERANTE R22					
128	PECA/COMPONENTE COMPRESSOR ROTATIVO	UNIDADE	5	R\$ 370,0000	R\$ 1.850,0000
Marca: TECUMSEH / GMCC					
Fabricante: TECUMSEH / GMCC					
Modelo / Versão: 12000 BTUs					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTU'S - 220 V APLICAÇÃO APARELHOS DE AR CONDICIONADO, FLUÍDO REFRIGERANTE R22					
129	PECA/COMPONENTE COMPRESSOR ROTATIVO	UNIDADE	8	R\$ 430,0000	R\$ 3.440,0000
Marca: RECHI					
Fabricante: RECHI					
Modelo / Versão: 18.000 BTUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTU'S - 220 V APLICAÇÃO APARELHOS DE AR CONDICIONADO FLUÍDO REFRIGERANTE R22					
130	PECA/COMPONENTE COMPRESSOR ROTATIVO	UNIDADE	10	R\$ 490,0000	R\$ 4.900,0000
Marca: RECHI					
Fabricante: RECHI					
Modelo / Versão: 24.000 Btus					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTU'S - 220 V APLICAÇÃO APARELHOS DE AR CONDICIONADO FLUÍDO REFRIGERANTE R22					
131	PECA/COMPONENTE COMPRESSOR ROTATIVO	UNIDADE	5	R\$ 648,0000	R\$ 3.240,0000
Marca: HITACHI / GMCC					
Fabricante: HITACHI / GMCC					
Modelo / Versão: 30.000 BTU					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR ROTATIVO, NOME PECA/COMPONENTE - COMPRESSOR ROTATIVO 30.000BTUS					
132	COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	8	R\$ 1.060,0000	R\$ 8.480,0000
Marca: PANASONIC					
Fabricante: PANASONIC					
Modelo / Versão: 36.000 BTUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR SCROLL 36.000 BTU/H (3TR) 220V 60HZ FLUÍDO REFRIGERANTE R22					
146	GÁS REFRIGERAÇÃO	CILINDRO 13,60 KG	10	R\$ 385,0000	R\$ 3.850,0000
Marca: EOS					
Fabricante: EOS					
Modelo / Versão: R-22 botijão 13,6kg					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GÁS REFRIGERAÇÃO, ELEMENTO BÁSICO DICLOROTRIFLUORETANO, TIPO R 22, APLICAÇÃO SISTEMA REFRIGERAÇÃO INDUSTRIAL/ COMERCIAL					

Total do Fornecedor: R\$ 29.060,0000**03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
140	CAPACITOR FIXO POLIPROPILENO METALIZADO	UNIDADE	10	R\$ 37,4700	R\$ 374,7000

Marca: Eos**Fabricante:** Eos**Modelo / Versão:** 60 MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPACITOR FIXO POLIPROPILENO METALIZADO CAPACITÂNCIA NOMINAL 60 FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 APLICAÇÃO AR CONDICIONADO. Marca/Fabricante/Modelo: Eos/60 MF. Validade da proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 20 dias. Garantia: 12 meses.

145	CHAVE MAGNÉTICA	UNIDADE	15	R\$ 191,7900	R\$ 2.876,8500
-----	-----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Brasittec**Fabricante:** Brasittec**Modelo / Versão:** 25 A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE MAGNÉTICA CONTATOR TRIPOLAR 25A 220V 60HZ APLICAÇÃO SISTEMAS DE AR CONDICIONADO. Marca/Fabricante/Modelo: Brasittec/25 A. Validade da proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 20 dias. Garantia: 12 meses.

150	VÁLVULA SERVIÇO COMPRESSOR	UNIDADE	10	R\$ 39,7800	R\$ 397,8000
-----	----------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Eos**Fabricante:** Eos**Modelo / Versão:** 1/4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula de serviço da unidade condensadora 1\4, CONEXÃO DE LATÃO COM CAPA E TAMPA PARA EXTRAIR VÁLVULA. APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT. Marca/Fabricante/Modelo: Eos/1/4. Validade da proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 20 dias. Garantia: 12 meses.

154	VÁLVULA SERVIÇO COMPRESSOR	UNIDADE	10	R\$ 175,4100	R\$ 1.754,1000
-----	----------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Eos**Fabricante:** Eos**Modelo / Versão:** 7/8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VÁLVULA DE SERVIÇO DA UNIDADE CONDENSADORA 7/8, APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT. Marca/Fabricante/Modelo: Eos/7/8. Validade da proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 20 dias. Garantia: 12 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 5.403,4500****04.370.632/0001-06 - MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO	LATA 18,00 L	5	R\$ 129,0000	R\$ 645,0000

Marca: MEGA PISO HIDROTINT**Fabricante:** MEGA PISO HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** "TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, BASE ÁGUA COR AMARE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, BASE ÁGUA COR AMARELA RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES APLICAÇÃO MARCAÇÃO FAIXAS EM PISO, ASFALTO E SINALIZAÇÃO BALDE DE 18 LITROS."

13	TINTA ESMALTE	GALÃO 3,60 L	7	R\$ 36,5000	R\$ 255,5000
----	---------------	--------------	---	-------------	--------------

Marca: HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** "TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO SINTÉTICO COR GRAF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO SINTÉTICO COR GRAFITE ESCURO APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA METAL/INTERIORES/EXTERIORES ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO GALÃO 3,6 LITROS"

15	TINTA BASE ÁGUA	LATA 18,00 L	10	R\$ 62,0000	R\$ 620,0000
----	-----------------	--------------	----	-------------	--------------

Marca: HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** TINTA BASE ÁGUA COR BRANCO NEVE COMPOSIÇÃO BÁSICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA BASE ÁGUA COR BRANCO NEVE COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO APLICAÇÃO INTERNA LATA DE 18 LITROS SUPERFÍCIE APLICAÇÃO PAREDE, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO / PINCEL

18	SILICONE ADESIVO	Embalagem de 280g	30	R\$ 8,9000	R\$ 267,0000
----	------------------	-------------------	----	------------	--------------

Marca: PULVITEC**Fabricante:** PULVITEC**Modelo / Versão:** "ADESIVO VEDANTE A BASE DE SILICONE EMBALAGENS DE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ADESIVO VEDANTE A BASE DE SILICONE EMBALAGENS DE 280 GRAMAS. ANTIFUNGO. VULCANIZAÇÃO EM TEMPERATURA AMBIENTE PARA VEDAÇÃO DE SUPERFÍCIES VITRIFICADAS, ALUMÍNIO, VIDROS COMUNS E TEMPERADOS, AZULEJO E LOUÇAS SANITÁRIAS."

20	ASSENTO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	20	R\$ 69,9000	R\$ 1.398,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ASTRA**Fabricante:** ASTRA**Modelo / Versão:** "ASSENTO SANITÁRIO EM ACRÍLICO, PARAFUSOS EM POLIP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ASSENTO SANITÁRIO EM ACRÍLICO, PARAFUSOS EM POLIPROPILENO, COR BRANCO GELO"

21	BROCA	UNIDADE	15	R\$ 10,4800	R\$ 157,2000
----	-------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BOM CORTE**Fabricante:** BOM CORTE**Modelo / Versão:** "BROCA AÇO RÁPIDO 1\2. HASTE CILÍNDRICA, COM ACABA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BROCA AÇO RÁPIDO 1\2. HASTE CILÍNDRICA, COM ACABAMENTO BRILHANTE, ÂNGULO AFIANÇAÇÃO PONTA DE 118°, CORTE À DIREITA, DIÂMETRO DE 1/2". TAMANHO MÉDIO."

36 CADEADO UNIDADE 15 R\$ 5,1000 R\$ 76,5000

Marca: PADO**Fabricante:** PADO**Modelo / Versão:** CADEADO 20mm. PRODUZIDO EM LATÃO MACIÇO. COM HASTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO 20mm. PRODUZIDO EM LATÃO MACIÇO. COM HASTE DE AÇO E 2 (DUAS) CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS.

39 CADEADO UNIDADE 4 R\$ 18,8000 R\$ 75,2000

Marca: PADO**Fabricante:** PADO**Modelo / Versão:** "CADEADO 50mm. PRODUZIDO EM LATÃO MACIÇO. NA COR A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CADEADO 50mm. PRODUZIDO EM LATÃO MACIÇO. NA COR AMARELO. COM HASTE DE AÇO GALVANIZADO E 2 (DUAS) CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. AUTOBLOCÁVEL COM TRAVAS OBLÍQUAS"

46 FECHADURA UNIDADE 15 R\$ 30,6000 R\$ 459,0000

Marca: ENTRANCE LOCK**Fabricante:** ENTRANCE LOCK**Modelo / Versão:** "FECHADURA CILINDRICA. COM MAÇANETA TIPO BOLA PARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FECHADURA CILINDRICA. COM MAÇANETA TIPO BOLA PARA PORTA INTERNA EM DIVISÓRIAS. ACABAMENTO EPOXI PRETO E CROMADO."

48 FECHADURA UNIDADE 20 R\$ 29,8000 R\$ 596,0000

Marca: HELLA**Fabricante:** HELLA**Modelo / Versão:** "FECHADURA CROMADA PARA PORTAS DE ALUMÍNIO."**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FECHADURA CROMADA PARA PORTAS DE ALUMÍNIO."

49 FECHADURA UNIDADE 15 R\$ 41,8000 R\$ 627,0000

Marca: HELLA**Fabricante:** HELLA**Modelo / Versão:** "FECHADURA LARGA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA. MA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FECHADURA LARGA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA. MAÇANETA LINHA RETA. DISTÂNCIA DE BROCA 40 MM EIXO 53 COM CILINDRO. ACABAMENTO CROMADO."

57 LIMA CHATA UNIDADE 5 R\$ 12,8000 R\$ 64,0000

Marca: LS**Fabricante:** LS**Modelo / Versão:** "LIMA CHATA, TIPO BASTARDA, COMPRIMENTO 10, USO DE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LIMA CHATA, TIPO BASTARDA, COMPRIMENTO 10, USO DESBASTE RÁPIDO, MATERIAIS FERROSOS/NÃO FERROSOS, APLICAÇÃO LIMAGEM FERRAMENTAS MECÂNICAS E FERRAMENTARIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMBAS AS FACES COM PICADO DUPLO."

65 PARAFUSO FIXAÇÃO TELHADO UNIDADE 500 R\$ 0,6000 R\$ 300,0000

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** "PARAFUSO FIXAÇÃO DE TELHADO, MATERIAL AÇO CARBONO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PARAFUSO FIXAÇÃO DE TELHADO, MATERIAL AÇO CARBONO, COMPRIMENTO 110, DIÂMETRO 5/16"

68 PREGO COM CABEÇA QUILOGRAMA 10 R\$ 8,0000 R\$ 80,0000

Marca: ACELORMITAL**Fabricante:** ACELORMITAL**Modelo / Versão:** "PREGO COM CABEÇA MATERIAL COBRE TIPO CORPO LISO T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PREGO COM CABEÇA MATERIAL COBRE TIPO CORPO LISO TIPO PONTA DIAMANTE BITOLA 17 X 21"

74 SIFÃO UNIDADE 30 R\$ 57,9900 R\$ 1.739,7000

Marca: BRASIL METAIS**Fabricante:** BRASIL METAIS**Modelo / Versão:** "SIFÃO PARA LAVATÓRIO EM LATÃO CROMADO DIMENÇÕES D**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SIFÃO PARA LAVATÓRIO EM LATÃO CROMADO DIMENÇÕES DE: 1 X 1.1/2 X 30CM."

75 SIFÃO UNIDADE 50 R\$ 3,6400 R\$ 182,0000

Marca: VALEPLAST**Fabricante:** VALEPLAST**Modelo / Versão:** "SIFÃO, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA COR BRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SIFÃO, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA COR BRANCA, TIPO HORIZONTAL TIPO CORPO FLEXÍVEL TIPO HASTE ARTICULADA DIÂMETRO SAÍDA 40 BITOLA 1 X 1 X 1/2"

78 BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO UNIDADE 30 R\$ 11,0000 R\$ 330,0000

Marca: EXATRON**Fabricante:** EXATRON**Modelo / Versão:** "BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO TENSÃO NOMINAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO TENSÃO NOMINAL 110/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A TIPO MONTAGEM POSTE NORMAS TÉCNICAS NBR 5.123/82"

87 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO UNIDADE 50 R\$ 5,6000 R\$ 280,0000

Marca: ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 25 NÚMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 25 NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO REFERÊNCIA SISTEMA N CURVA DE DISPARO C"

88 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO UNIDADE 50 R\$ 5,4500 R\$ 272,5000

Marca: ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 30 NÚMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL 30 NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO CURVA DE DISPARO C"

90 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO UNIDADE 50 R\$ 18,7000 R\$ 935,0000

Marca: ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 50 NÚMERO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 50 NÚMERO DE FASES BIFÁSICO REFERÊNCIA SISTEMA N CURVA DE DISPARO C"

91 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO UNIDADE 10 R\$ 18,5000 R\$ 185,0000

Marca: ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 16 NÚMERO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 16 NÚMERO DE FASES BIFÁSICO REFERÊNCIA SISTEMA N CURVA DE DISPARO C"

92 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO UNIDADE 15 R\$ 74,9000 R\$ 1.123,5000

Marca: ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** "DISJUNTOR 100A, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO CURVA D**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR 100A, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO CURVA DE DISPARO C APLICAÇÃO SISTEMA DE AR CONDICIONADO"

93 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO UNIDADE 20 R\$ 32,5000 R\$ 650,0000

Marca: ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO CORRENTE NOMINAL 50 TENSÃO NOMINAL 220 NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO"

95 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO UNIDADE 5 R\$ 205,9000 R\$ 1.029,5000

Marca: ENERBRAS**Fabricante:** ENERBRAS**Modelo / Versão:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 150 NÚMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 150 NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO CURVA DE DISPARO C"

97 ELETRODUTO TUBO 3,00 M 40 R\$ 6,9000 R\$ 276,0000

Marca: DAUPLAST**Fabricante:** DAUPLAST**Modelo / Versão:** "PRODUTO ELETRODUTO TIPO RÍGIDO 1" MATERIAL PLÁSTI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PRODUTO ELETRODUTO TIPO RÍGIDO 1" MATERIAL PLÁSTICO TIPO PVC ANTICHAMA. COR PRETO. LARGURA 35 MM, ALTURA 35 MM EXTREMIDADE COM ROSCA. COMPRIMENTO DO PRODUTO 3 METROS DIÂMETRO DE 1 MM"

98 ELETRODUTO TUBO 3,00 M 40 R\$ 4,1400 R\$ 165,6000

Marca: DAUPLAST**Fabricante:** DAUPLAST**Modelo / Versão:** "ELETRODUTO PVC RÍGIDO ¾ MATERIAL PLÁSTICO TIPO DE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ELETRODUTO PVC RÍGIDO ¾ MATERIAL PLÁSTICO TIPO DE MATERIAL PVC. ANTICHAMA. COR PRETO. ESPESURA DE 2.3 MM. EXTREMIDADE COM ROSCA. COMPRIMENTO DO PRODUTO 3 METRO. DIÂMETRO DO PRODUTO 3/4 MM."

99 FIO TELEFÔNICO ROLO 100,00 M 2 R\$ 74,0000 R\$ 148,0000

Marca: MULTITOC**Fabricante:** MULTITOC**Modelo / Versão:** "FIO TELEFÔNICO TIPO PARALELO MATERIAL CONDUTOR AÇ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FIO TELEFÔNICO TIPO PARALELO MATERIAL CONDUTOR AÇO COBREADO MATERIAL ISOLAMENTO PVC, COR PRETA, BITOLA 1,00, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FE 100 ROLO DE 100 METROS."

104 INTERRUPTOR UNIDADE 15 R\$ 5,5000 R\$ 82,5000

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** CONJUNTO ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES 10A X 250V SISTEMA X COMPLETA105 ISOLADOR ELETRICO DE CONJUNTO 20 R\$ 9,5000 R\$ 190,0000
PORCELANA ATE 1,2KV**Marca:** OLIVO**Fabricante:** OLIVO**Modelo / Versão:** CONJUNTO ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA FABRICAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO PORCELANA ESMALTADA 72X72MM. ARMAÇÃO SECUNDÁRIA PESADA COM PINO E CUPILHA.

106 LÂMPADA FLUORESCENTE UNIDADE 250 R\$ 7,4800 R\$ 1.870,0000

Marca: GOLDEN**Fabricante:** GOLDEN**Modelo / Versão:** LAMPADA FLUORESCENTE 15W, LUZ BRANCA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W 127V LEITOSA, LUZ BRANCA FORMATO 3U BOCAL E27

107 LÂMPADA FLUORESCENTE UNIDADE 200 R\$ 7,5000 R\$ 1.500,0000

Marca: GOLDEN**Fabricante:** GOLDEN**Modelo / Versão:** LAMPADA FLUORESCENTE 11W, BRANCA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 11W 127V LEITOSA, LUZ BRANCA

108 LÂMPADA FLUORESCENTE UNIDADE 200 R\$ 6,9600 R\$ 1.392,0000

Marca: GOLDEN**Fabricante:** GOLDEN**Modelo / Versão:** LAMPADA FLUORESCENTE 11W, LUZ BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 11W 220V LEITOSA, LUZ BRANCA FORMATO 3U BOCAL E27

109 LÂMPADA FLUORESCENTE UNIDADE 200 R\$ 9,8000 R\$ 1.960,0000

Marca: GOLDEN**Fabricante:** GOLDEN**Modelo / Versão:** LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W, 220V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W, 220V LEITOSA, LUZ BRANCA FORMATO 3U, BOCAL E27

110 LÂMPADA LED UNIDADE 800 R\$ 17,7800 R\$ 14.224,0000

Marca: AVANT**Fabricante:** AVANT**Modelo / Versão:** Lâmpada LED Tubular 127v/220v 20W 6500K 120cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT T8 POTÊNCIA NOMINAL 20W, TIPO BASE G13 COR BRANCO NEUTRO TEMPERATURA DE COR 6500 FORMATO TUBULAR, COMPRIMENTO 1200 mm FREQUÊNCIA NOMINAL 60 EQUIVALÊNCIA 40W FLUORESCENTE

111 LÂMPADA LED UNIDADE 250 R\$ 15,7800 R\$ 3.945,0000

Marca: NITROLUX**Fabricante:** NITROLUX**Modelo / Versão:** Lâmpada LED Tubular 127v/220v12W 6500K 60cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT T8 POTÊNCIA NOMINAL 12W, TIPO BASE G13 COR BRANCO NEUTRO TEMPERATURA DE COR 6500 FORMATO TUBULAR, COMPRIMENTO 600 mm FREQUÊNCIA NOMINAL 60 EQUIVALÊNCIA 20W FLUORESCENTE"

112 LÂMPADA VAPOR METÁLICO UNIDADE 15 R\$ 58,9600 R\$ 884,4000

Marca: AVANT**Fabricante:** AVANT**Modelo / Versão:** LAMPADA VAPOR METÁLICO 400W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMPADA VAPOR METÁLICO HPI PLUS 400W, 230V, BASE E40

113 SOQUETE LÂMPADA UNIDADE 50 R\$ 1,4800 R\$ 74,0000

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** SOQUETE DE PORCELANA BASE E27**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RECEPTÁCULO DE PORCELANA PARA LÂMPADA BASE E27 SOQUETE EM LATÃO 4A, 250V

117 REATOR IGNITOR UNIDADE 15 R\$ 59,9900 R\$ 899,8500

Marca: QS COMPONENTES**Fabricante:** QS COMPONENTES**Modelo / Versão:** REATOR IGNITOR P/ LAMPADA VAPOR METÁLICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REATOR IGNITOR P/ LAMPADA VAPOR METÁLICO EXT. 400W, 220V

120 SOQUETE UNIDADE 200 R\$ 1,7000 R\$ 340,0000

Marca: REDY**Fabricante:** REDY**Modelo / Versão:** SOQUETE P/LAMPADA FLUORESCENTE 32/40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SOQUETE 32/40 P/LAMPADA FLUORESCENTE. COR BRANCA, CONTATOS EM LATÃO."

121 TOMADA UNIDADE 200 R\$ 2,9600 R\$ 592,0000

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** TOMADA SIST. "X" COMPLETA (2P +T), 10A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TOMADA TIPO SOBREPOR, NÚMERO PÓLOS 2 P T CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA 'X' COMPLETA 10A"

122 TOMADA UNIDADE 80 R\$ 3,2800 R\$ 262,4000

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** TOMADA SIST. "X" COMPLETA (2P +T), 20A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMADA TIPO SOBREPOR, NÚMERO PÓLOS 2 P T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA 'X' COMPLETA 20A

123 CANALETA PEÇA 2,00 M 150 R\$ 12,4900 R\$ 1.873,5000

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** CANALETA PARA FIOS LARGURA 25mm X 25MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CANALETA PARA FIOS BRANCA, AUTOADESIVA LARGURA 25mm X 25MM COM 2

METROS DE COMPRIMENTO."

124 CANALETA PEÇA 2,00 M 150 R\$ 2,9900 R\$ 448,5000

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: CANALETA PARA FIOS LARGURA 20mm X 10MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA PARA FIOS BRANCA, AUTOADESIVA LARGURA 20mm X 10MM COM 2 METROS DE COMPRIMENTO. COM DIVISÓRIA

144 CHAVE MAGNÉTICA UNIDADE 15 R\$ 100,4000 R\$ 1.506,0000

Marca: SIEMENS

Fabricante: SIEMENS

Modelo / Versão: "CHAVE MAGNÉTICA CONTATOR TRIF 16AMP 220V 2NA+2NF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CHAVE MAGNÉTICA CONTATOR TRIF 16AMP 220V 2NA+2NF APLICAÇÃO SISTEMAS DE AR CONDICIONADO"

Total do Fornecedor: R\$ 44.981,3500

04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	BROCA	UNIDADE	15	R\$ 1,0000	R\$ 15,0000
Marca: profield					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO 1\8". BROCA HELICOIDAL, COM ACABAMENTO BRILHANTE. DIÂMETRO DE 1/8". TAMANHO MÉDIO.					
40	CHUVEIRO ELÉTRICO	UNIDADE	15	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000
Marca: SINTEX					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 5500W. COM 3 TEMPERATURAS. RESISTÊNCIA DO TIPO REFI					
41	DISCO DIAMANTADO	UNIDADE	5	R\$ 10,5800	R\$ 52,9000
Marca: kala					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: 139394					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE DIAMANTADO. SECO/ÚMIDO. COM 110mm e FURO DE 20mm.					
42	DISCO DIAMANTADO	UNIDADE	5	R\$ 13,8000	R\$ 69,0000
Marca: kala					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: 139416					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE SERRA MÁRMORE PARA MADEIRA. COM 110 X 20mm.					
44	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	40	R\$ 2,0000	R\$ 80,0000
Marca: ALUMASA					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO. MATERIAL PVC FLEXÍVEL. BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 40 CM. APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA					
45	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	40	R\$ 3,0000	R\$ 120,0000
Marca: alumasa					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO. MATERIAL PVC FLEXÍVEL. BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 60 CM. APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA					
53	GRELHA RALO	UNIDADE	30	R\$ 6,7500	R\$ 202,5000
Marca: PEVILON					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA ROTATIVA QUADRADA P/RALO. EM AÇO INOXIDÁVEL. COM 10 CM					
56	LÁPIS	UNIDADE	20	R\$ 0,9000	R\$ 18,0000
Marca: kala					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: 363618					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS TIPO CARPINTEIRO. COR PRETA. LÁPIS PARA PEDREIRO					
64	MOLA PORTA	UNIDADE	40	R\$ 92,0000	R\$ 3.680,0000
Marca: SOPRANO					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLA HIDRÁULICA P/PORTA. COR PRETA. COM DUAS VÁLVULAS DE CONTROLE DE VELOCIDADE DE FECHAMENTO (INICIAL E FINAL) INDEPENDENTESUTILIZAÇÃO TANTO A DIREITA QUANTO Á ESQUERDA, SEM NECESSIDADE DE INVERSÃO.					
66	PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	10	R\$ 3,4000	R\$ 34,0000
Marca: roma					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS PELO DE MALTA, TIPO CABO CURTO,					

TAMANHO 2 1/2, FORMATO RETANGULAR, MATERIAL CABO MADEIRA					
67	PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	10	R\$ 1,5000	R\$ 15,0000
Marca: roma					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS PELO DE MALTA TIPO CABO CURTO TAMANHO 3/4 FORMATO RETANGULAR MATERIAL CABO MADEIRA					
85	SUPORTE CAIXA	UNIDADE	10	R\$ 1,0000	R\$ 10,0000
Marca: somar					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: 7340					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAIXA DE LUZ (ANTICHAMA) PARA INTERRUPTORES E TOMADAS - CANAL 4 X 2 SUPORTE CAIXA, MATERIAL PVC, APLICAÇÃO FIXAÇÃO/ENCAIXE DE TOMADAS E INTERRUPTORES, USO CAIXA DE PASSAGEM 4' X 2' COR CREME OU AMARELO COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO"					
86	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	15	R\$ 5,4800	R\$ 82,2000
Marca: lukma					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 20 NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO REFERÊNCIA SISTEMA N CURVA DE DISPARO C DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A - C, LINHA BRANCA.					
115	CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000
Marca: GASPARZINHO					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA ELETRODUTO PVC 3/4 X 90G PT, C/ROSCA					
116	SOQUETE LÂMPADA	UNIDADE	20	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000
Marca: LIEGE					
Fabricante: nacional					
Modelo / Versão: 426121					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "RECEPTÁCULO (SOQUETE) DE PORCELANA PARA LÂMPADA BASE E 40. CONTATO DE LATÃO NIQUELADO, 16A, 750V"					

Total do Fornecedor: R\$ 5.253,6000

05.780.938/0001-95 - REFRIGERACAO FLORA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
125	PLACA ELETRÔNICA	UNIDADE	10	R\$ 121,3900	R\$ 1.213,9000
Marca: EOS					
Fabricante: EOS					
Modelo / Versão: EOS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA ELETRÔNICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPATIVEL UNIDADE INTERNA DO CONDICIONADOR DE AR, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO					
136	CAPACITOR	UNIDADE	10	R\$ 19,9900	R\$ 199,9000
Marca: EOS					
Fabricante: EOS					
Modelo / Versão: 40MFD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR, TIPO FASE, CAPACITÂNCIA 40 MICROF, TENSÃO 370/580 V, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRECISÃO = +-5% MICROFARAD					
137	CAPACITOR	UNIDADE	10	R\$ 19,9900	R\$ 199,9000
Marca: EOS					
Fabricante: EOS					
Modelo / Versão: 45 MFD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR FASE 45 MFD					
138	CAPACITOR	UNIDADE	10	R\$ 21,9900	R\$ 219,9000
Marca: EOS					
Fabricante: EOS					
Modelo / Versão: 50 MFD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR, CAPACITÂNCIA 50 MICROF, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, TENSÃO NOMINAL 220 V					
139	CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO	UNIDADE	10	R\$ 20,9900	R\$ 209,9000
Marca: EOS					
Fabricante: EOS					
Modelo / Versão: 55 MFD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO, CAPACITÂNCIA NOMINAL 55 MICROF, TENSÃO NOMINAL 220 V, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO					
141	CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO	UNIDADE	10	R\$ 17,9900	R\$ 179,9000
Marca: EOS					
Fabricante: EOS					
Modelo / Versão: 30 + 5 MFD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO, CAPACITÂNCIA NOMINAL 30 + 5 MICROF, TENSÃO NOMINAL 380 VCA, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, TIPO DUPLO (FASE E PARTIDA)					

142 CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO UNIDADE 20 R\$ 20,4900 R\$ 409,8000
ALUMINÍO

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: 35 + 5 MFD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR FIXO ELETROLÍTICO ALUMINÍO, CAPACITÂNCIA NOMINAL 35 + 5 MICROF, TENSÃO NOMINAL 380 VCA, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, TIPO DUPLO (FASE E PARTIDA)

143 CAPACITOR UNIDADE 20 R\$ 23,9400 R\$ 478,8000

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: 45 + 5 MFD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR, TIPO DUPLO(FASE E PARTIDA), CAPACITÂNCIA 45 + 5 MICROF, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, MATERIAL ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 18.000 A 30.000BTU, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ, TENSÃO NOMINAL 380 VCA, REFERÊNCIA RU 05706035

147 GÁS REFRIGERANTE Cilindro de 13,6 Kg 4 R\$ 259,9900 R\$ 1.039,9600

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: R410A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GAS R-410A

152 VÁLVULA SERVIÇO COMPRESSOR UNIDADE 10 R\$ 62,9900 R\$ 629,9000

Marca: DUGOLD

Fabricante: DUGOLD

Modelo / Versão: 1/2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE SERVIÇO DA UNIDADE CONDENSADORA 1/2, APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT

Total do Fornecedor: R\$ 4.781,8600

07.512.253/0001-93 - SERPE FERRAMENTAS E MAQUINAS EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
55	REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	CONJUNTO	80	R\$ 90,6800	R\$ 7.254,4000

Marca: Egaflush

Fabricante: Egaflush

Modelo / Versão: Não se aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT VALVULA DE DESCARGA COM ACIONAMENTO SUPERIOR, PARA CAIXAS ACOPLADAS. ROSCA DE ENTRADA: 1/2"; SISTEMA TELESCOPICO PARA REGULAGEM DE ALTURA: DE 160 MM A 275 MM; ROSCA DE SAIDA: 2.1/2"; EXTRAVASOR COM ALTURA AJUSTAVEL (LADRAO): DE 210 MM A 330 MM; VEDANTE DE SILICONE;

Total do Fornecedor: R\$ 7.254,4000

07.925.147/0001-31 - COMAR COMERCIAL DE MAQUINAS,MOTORES E REFRIGERACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
148	TUBO COBRE	ROLO 15,00 M	40	R\$ 199,9800	R\$ 7.999,2000

Marca: ELUMA

Fabricante: ELUMA

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO COBRE, TIPO RÍGIDO SEM COSTURA - ROLO DE 15 METROS APLICAÇÃO AR CONDICIONADO DIÂMETRO NOMINAL 1/2 ESPESSURA PAREDES 1/32 COZIDO E DECAPADO

149 TUBO COBRE ROLO 15,00 M 40 R\$ 219,9800 R\$ 8.799,2000

Marca: ELUMA

Fabricante: ELUMA

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO COBRE, TIPO RÍGIDO SEM COSTURA - ROLO DE 15 METROS, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, DIÂMETRO NOMINAL 5/8. ESPESSURA PAREDES 1/32 COZIDO E DECAPADO

151 VÁLVULA SERVIÇO COMPRESSOR UNIDADE 10 R\$ 32,7800 R\$ 327,8000

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE SERVIÇO DA UNIDADE CONDENSADORA 3/8, APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT

153 VÁLVULA SERVIÇO COMPRESSOR UNIDADE 10 R\$ 71,9800 R\$ 719,8000

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA DE SERVIÇO DA UNIDADE CONDENSADORA 5/8, APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT

155 VARETA SOLDA QUILOGRAMA 10 R\$ 75,0000 R\$ 750,0000

Marca: MKM

Fabricante: MKM

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VARETA FOSCO PER (50CM X 2.0MM DE BITOLA) PONTO DE FUSÃO APROXIMADO 700°C PARA SOLDAGEM POR BRASAGEM EM COBRE, TUBULAÇÕES DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO E REFRIGERAÇÃO REPAROS EM CONDENSADORES E EVAPADORES BITOLA 2.0 MILIMETROS

Total do Fornecedor: R\$ 18.596,0000

07.999.951/0001-65 - F.I. COMERCIO EM GERAL EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BRITA	METRO CÚBICO	5	R\$ 124,1100	R\$ 620,5500
	Marca: DINAMICA				
	Fabricante: DINAMICA				
	Modelo / Versão: DINAMICA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA MATERIAL ROCHA TRITURADA TAMANHO BRITA 2				
5	CIMENTO PORTLAND	SACO 50,00 KG	20	R\$ 22,8000	R\$ 456,0000
	Marca: CIMPOR				
	Fabricante: CIMPOR				
	Modelo / Versão: CIMPOR				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO PORTLAND, MATERIAL POZOLÂNICO, TIPO CPV32 SACO DE 50 QUILOS.				
6	SOLVENTE	Embalagem de 5L	10	R\$ 46,1000	R\$ 461,0000
	Marca: PITBULL				
	Fabricante: PITBULL				
	Modelo / Versão: PITBULL				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLVENTE EMBALAGEM DE 5L PRONTO PARA USO PRÓPRIO PARA DILUIÇÃO DE RESINAS E LIMPEZA DE FERRAMENTAS.				
12	TINTA BASE ÁGUA	Kg	100	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000
	Marca: HIDROTINTAS				
	Fabricante: HIDROTINTAS				
	Modelo / Versão: HIDROTINTAS				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA CAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, TIPO ACABAMENTO FOSCO, COR BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLÚVEL O FORNECIMENTO PODERÁ SER EFETUADO EM FARDOS CONTENDO PACOTES DE 1 OU 2 KG.				
32	PARAFUSO	UNIDADE	300	R\$ 0,2500	R\$ 75,0000
	Marca: CISER				
	Fabricante: CISER				
	Modelo / Versão: CISER				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO FENDA N. 12 COM BUCHA EM AÇO ZINCADO. COMPRIMENTO 6				
33	PARAFUSO	UNIDADE	300	R\$ 0,0500	R\$ 15,0000
	Marca: CISER				
	Fabricante: CISER				
	Modelo / Versão: CISER				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO FENDA N. 5 COM BUCHA EM AÇO ZINCADO. COMPRIMENTO 2,50				
35	PARAFUSO	UNIDADE	300	R\$ 0,1000	R\$ 30,0000
	Marca: CISER				
	Fabricante: CISER				
	Modelo / Versão: CISER				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO FENDA N. 8 COM BUCHA EM AÇO ZINCADO. COMPRIMENTO 4				
37	CADEADO	UNIDADE	20	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
	Marca: LAND				
	Fabricante: LAND				
	Modelo / Versão: LAND				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 30mm. PRODUZIDO EM LATÃO MACIÇO. COM HASTE DE AÇO E 2 (DUAS) CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS.				
38	CADEADO	UNIDADE	20	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
	Marca: LAND				
	Fabricante: LAND				
	Modelo / Versão: LAND				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO 45mm. PRODUZIDO EM LATÃO MACIÇO. NA COR AMARELO. COM HASTE DE AÇO GALVANIZADO E 2 (DUAS) CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. AUTOBLOCÁVEL COM TRAVAS OBLÍQUAS				
47	FECHADURA	UNIDADE	15	R\$ 88,7800	R\$ 1.331,7000
	Marca: SILVANA				
	Fabricante: SILVANA				
	Modelo / Versão: SILVANA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA CROMADA (CÓDIGO 3530) PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO				
58	LIXA	FOLHA	100	R\$ 0,4400	R\$ 44,0000
	Marca: WORKER				
	Fabricante: WORKER				
	Modelo / Versão: WORKER				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275, LARGURA 225				
59	LIXA	FOLHA	100	R\$ 0,2560	R\$ 25,6000
	Marca: WORKER				
	Fabricante: WORKER				
	Modelo / Versão: WORKER				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA EM ÓXIDO ALUMÍNIO TIPO LIXA MADEIRA APRESENTAÇÃO FOLHA TIPO GRÃO 150 COMPRIMENTO 275, LARGURA 225.				
60	LIXA	FOLHA	50	R\$ 1,4300	R\$ 71,5000

Marca: CARBORUNDUM**Fabricante:** CARBORUNDUM**Modelo / Versão:** CARBORUNDUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO APRESENTAÇÃO FOLHA TIPO GRÃO 60 COMPRIMENTO 275 LARGURA 225

61 LONA UNIDADE 4 R\$ 307,4000 R\$ 1.229,6000

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONA, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO COBERTURA MATERIAIS / MERCADORIAS, COR AZUL, LARGURA DE 4 METROS, TIPO IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ILHOSES PARA AMARRAÇÃO E BORDAS COSTURA SIMPLES, COMPRIMENTO DE 5 METROS

62 LONA PLÁSTICA ROLO 100,00 M 3 R\$ 744,0000 R\$ 2.232,0000

Marca: LONAX**Fabricante:** LONAX**Modelo / Versão:** LONAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LONA PLÁSTICA PARA USO EM SILAGEM, PRODUZIDO COM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE VIRGEM DE 150 (MÍNIMO) A 200 (MÁXIMO) MICRAS, DIMENSÕES: 8 METROS DE LARGURA X 100 METROS DE COMPRIMENTO.

63 MASSA CORRIDA LATA 00000018,00 L 7 R\$ 32,7800 R\$ 229,4600

Marca: HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** HIDROTINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA CORRIDA BRANCA PVA LATA18 LITROS A BASE DE RESINA VINÍLICA. UNITILZADA PARA NIVELAR SUPERFÍCIES DE ALVENARIA E CONCRETO.

69 PREGO COM CABEÇA QUILOGRAMA 10 R\$ 7,7500 R\$ 77,5000

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO TIPO CABEÇA CHATA, TIPO CORPO LISO TIPO PONTA COMUM BITOLA 18 X 30

70 PREGO COM CABEÇA QUILOGRAMA 10 R\$ 9,8900 R\$ 98,9000

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PREGO COM CABEÇA, MATERIAL ARAME PARA PREGO TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA TIPO CORPO LISO TIPO PONTA DIAMANTE ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO

73 SELADOR TINTA PREDIAL LATA 18,00 L 2 R\$ 78,8900 R\$ 157,7800

Marca: HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** HIDROTINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SELADOR ACRÍLICO DE PAREDE 18 LITROS LATA BASE SOLVENTE USO INTERNO/EXTERNO

79 CABO COAXIAL ROLO 100,00 M 2 R\$ 144,8900 R\$ 289,7800

Marca: ELDETEC**Fabricante:** ELDETEC**Modelo / Versão:** ELDETEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO COAXIAL, FLEXÍVEL, BRANCO EM AÇO COBREADO, SEM CONECTOR MODELO RGC06. ROLO DE 100M

80 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ROLO 100,00 M 5 R\$ 235,4900 R\$ 1.177,4500

Marca: CABLENA**Fabricante:** CABLENA**Modelo / Versão:** CABLENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO 6,0MM, 1 KV ROLO COM 100 METROS

81 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ROLO 100,00 M 12 R\$ 74,9900 R\$ 899,8800

Marca: CABLENA**Fabricante:** CABLENA**Modelo / Versão:** CABLENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO FLEXÍVEL 2,5MM ROLO COM 100 METROS. MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC TEMPERATURA 70, TENSÃO ISOLAMENTO 750 COR PRETA SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 BITOLA CONDUTOR 2,5

84 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ROLO 100,00 M 10 R\$ 314,9900 R\$ 3.149,9000

Marca: CABLENA**Fabricante:** CABLENA**Modelo / Versão:** CABLENA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE TENSÃO ISOLAMENTO 750 SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 3 X 2,50 AMPERAGEM 12,7 APLICAÇÃO APARELHO AR CONDICIONADO ROLO DE 100 METROS

100 FITA ISOLANTE ELÉTRICA UNIDADE 300 R\$ 3,1100 R\$ 933,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ISOLANTE 19MM X 20M COM ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750V COM CAPA PROTETORA RESISTENTE À ABRASÃO CLASSE DE TEMPERATURA 90°C

118 REFLETOR UNIDADE 5 R\$ 40,0000 R\$ 200,0000

Marca: OLIVO

Fabricante: OLIVO

Modelo / Versão: OLIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO LÂMPADA VAPOR METÁLICO E VAPOR DE SÓDIO, POTÊNCIA LÂMPADA 400, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220, TIPO SOQUETE E40, MATERIAL SUPORTE AÇO ZINCADO, GRAU PROTEÇÃO IP54

119 RELÉ FOTELÉTRICO	UNIDADE	60	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000
----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: STIL ELETRONIC

Fabricante: STIL ELETRONIC

Modelo / Versão: STIL ELETRONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELÉ FOTOELÉTRICO 110/220V, 10A, 1000W. FIXAÇÃO POSTE.

Total do Fornecedor: R\$ 15.345,6000

09.071.136/0001-67 - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - M

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	DILUENTE TINTA	LATA 900,00 ML	10	R\$ 10,8800	R\$ 108,8000

Marca: LUZTOL

Fabricante: LUZTOL

Modelo / Versão: 900ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DILUENTE TINTA, COMPOSIÇÃO HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS/ÁLCOOL/ÉSTERES GLICÓIS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS THINNER 101

26 BROCA	UNIDADE	15	R\$ 2,3900	R\$ 35,8500
----------	---------	----	------------	-------------

Marca: HTOM

Fabricante: HTOM

Modelo / Versão: 5/32"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 5/32 POL, TAMANHO MÉDIO

34 PARAFUSO	UNIDADE	300	R\$ 0,1400	R\$ 42,0000
-------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: BELENUS

Fabricante: BELENUS

Modelo / Versão: N.6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO FENDA N. 6 COM BUCHA EM AÇO ZINCADO. COMPRIMENTO 3.

43 DOBRADIÇA PORTA	UNIDADE	20	R\$ 40,9900	R\$ 819,8000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: 3.1/2X3" C/3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA EM AÇO OXIDADO PARA PORTA. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES. MEDIDA 3.1/2X3". ALTURA 89mm x LARGURA 76mm x ESPESSURA 1,9mm

51 GRELHA RALO	UNIDADE	30	R\$ 13,8800	R\$ 416,4000
----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RALINOX

Fabricante: RALINOX

Modelo / Versão: REDONDA10CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA ROTATIVA CIRCULAR P/RALO INOXIDÁVEL 10 CM APLICAÇÃO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS.

52 GRELHA RALO	UNIDADE	30	R\$ 15,9900	R\$ 479,7000
----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RALINOX

Fabricante: RALINOX

Modelo / Versão: REDONDA15CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA ROTATIVA CIRCULAR P/RALO INOXIDÁVEL 15 CM. APLICAÇÃO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS.

54 GRELHA RALO	UNIDADE	30	R\$ 22,9900	R\$ 689,7000
----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: RALINOX

Fabricante: RALINOX

Modelo / Versão: REDONDA15CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA ROTATIVA QUADRADA P/RALO. EM AÇO INOXIDÁVEL COM 15CM

71 PREGO COM CABEÇA	QUILOGRAMA	10	R\$ 12,7900	R\$ 127,9000
---------------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: 26X72

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL ARAME PARA PREGO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, TIPO CORPO LISO, TIPO PONTA DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 26X 72

114 LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,9600	R\$ 48,0000
---------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: 3/4"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 3/4 POL, COR CINZA

Total do Fornecedor: R\$ 2.768,1500

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ALICATE REBITADOR PEÇAS / ACESSÓRIOS	UNIDADE	4	R\$ 18,9900	R\$ 75,9600

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: REBITADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate rebitor linha profissional para trabalhos pesados com 4 bicos

22 BROCA HELICOIDAL	UNIDADE	15	R\$ 1,4200	R\$ 21,3000
---------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: ROCAST

Fabricante: ROCAST

Modelo / Versão: HSS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 1/16. Haste cilíndrica, com acabamento brilhante. Ângulo afiação da ponta de 118º, corte à direita. Diâmetro de 1/16. Tamanho médio

24 BROCA	UNIDADE	15	R\$ 5,9900	R\$ 89,8500
----------	---------	----	------------	-------------

Marca: ROCAST

Fabricante: ROCAST

Modelo / Versão: HSS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 3/8. Haste cilíndrica, com acabamento brilhante. Ângulo afiação da ponta de 118º, corte à direita. Diâmetro de 3/8. Tamanho médio

25 BROCA	UNIDADE	15	R\$ 4,4500	R\$ 66,7500
----------	---------	----	------------	-------------

Marca: ROCAST

Fabricante: ROCAST

Modelo / Versão: HSS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca aço rápido 5/16. Haste cilíndrica, com acabamento brilhante. Ângulo afiação da ponta de 118º, corte à direita. Diâmetro de 5/16. Tamanho médio

27 BROCA WÍDIA	UNIDADE	15	R\$ 6,0900	R\$ 91,3500
----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: VIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca videa, material ponta videa. Tamanho média. Diâmetro 1/2 (12,0mm) tipo haste cilíndrica para utilização em concreto, corpo em aço temperado

28 BROCA WÍDIA	UNIDADE	15	R\$ 1,8000	R\$ 27,0000
----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: LOYAL

Fabricante: LOYAL

Modelo / Versão: VIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca videa, material ponta videa. Tamanho média. Diâmetro 1/8 (3,0mm) tipo haste cilíndrica para utilização em concreto, corpo em aço temperado

29 BROCA WÍDIA	UNIDADE	15	R\$ 4,5000	R\$ 67,5000
----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: VIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca videa, material ponta videa. Tamanho média. Diâmetro 3/8 (10,0mm) tipo haste cilíndrica para utilização em concreto, corpo em aço temperado

30 BROCA WÍDIA	UNIDADE	15	R\$ 5,0000	R\$ 75,0000
----------------	---------	----	------------	-------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: VIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca videa, material ponta videa. Tamanho média. Diâmetro 5/16 (8,0mm) tipo haste cilíndrica para utilização em concreto, corpo em aço temperado

31 PARAFUSO	UNIDADE	300	R\$ 0,1800	R\$ 54,0000
-------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: BELENUS

Fabricante: BELENUS

Modelo / Versão: FENDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO FENDA N. 10 COM BUCHA EM AÇO ZINCADO. COMPRIMENTO 5.

Total do Fornecedor: R\$ 568,7100

13.628.137/0001-37 - LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	TINTA ACRÍLICA	Lata de 18 Litros	15	R\$ 95,5000	R\$ 1.432,5000

Marca: LUZCOLOR PREMIUM

Fabricante: LUZCOLOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Modelo / Versão: LUZCOLOR PREMIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA PREMIUM SEMIBRILHO PARA FORMULAR AS CORES CONFORME A NECESSIDADE. LATA DE 18 LITROS.

Total do Fornecedor: R\$ 1.432,5000

16.513.231/0001-39 - T C DA SILVA ROSAS - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	TINTA ACRÍLICA	LATA 18,00 L	5	R\$ 95,1400	R\$ 475,7000

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA, COR BRANCO GELO, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO

14	TINTA BASE ÁGUA	LATA 18,00 L	10	R\$ 62,1900	R\$ 621,9000
----	-----------------	--------------	----	-------------	--------------

Marca: OZZ TINTAS**Fabricante:** OZZ TINTAS**Modelo / Versão:** OZZ TINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA BASE ÁGUA, NOME TINTA A BASE DE AGUA

16 TINTA BASE ÁGUA LATA 18,00 L 10 R\$ 66,9000 R\$ 669,0000

Marca: OZZ TINTAS**Fabricante:** OZZ TINTAS**Modelo / Versão:** OZZ TINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA BASE ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, TIPO ACABAMENTO ACETINADO, COR BRANCO NEVE, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO PAREDE, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/ PINCEL

17 TINTA ACRÍLICA LATA 18,00 L 5 R\$ 67,9900 R\$ 339,9500

Marca: OZZ TINTAS**Fabricante:** OZZ TINTAS**Modelo / Versão:** OZZ TINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂ N, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR BRANCO NEVE, PRAZO VALIDADE 24MÊS, RENDIMENTO 30 A 45 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/ CONCRETO/MADEIRA, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, TIPO ACABAMENTO SEMIBRILHO**Total do Fornecedor: R\$ 2.106,5500****18.710.690/0001-38 - AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
133	COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	5	R\$ 1.398,0000	R\$ 6.990,0000

Marca: Panasonic**Fabricante:** Panasonic**Modelo / Versão:** CSB303H6B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPRESSOR SCROLL 48000 BTU'S 220V PARA AR CONDICIONADO FLUÍDO REFRIGERANTE R22

135 COMPRESSOR DE AR UNIDADE 5 R\$ 1.420,0000 R\$ 7.100,0000

Marca: Panasonic**Fabricante:** Panasonic**Modelo / Versão:** 60mil, 220v**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPRESSOR SCROLL 60000 BTU'S 220V PARA AR CONDICIONADO FLUÍDO REFRIGERANTE R22**Total do Fornecedor: R\$ 14.090,0000****20.420.276/0001-36 - CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	AREIA	m3	15	R\$ 74,9900	R\$ 1.124,8500

Marca: aningas**Fabricante:** aningas**Modelo / Versão:** aningas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** areia media pre lavada

2 ARGAMASSA SACO 20,00 KG 30 R\$ 7,4900 R\$ 224,7000

Marca: unimassa**Fabricante:** UNIMASSA**Modelo / Versão:** unimassa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO AREIA, CIMENTO, CAL E ADITIVOS ESPECIAIS, COR NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTE DE USO INTERNO, TIPO AC I, NORMAS TÉCNICAS NBR 14081

3 BRITA METRO CÚBICO 5 R\$ 85,6500 R\$ 428,2500

Marca: ANHANGUERA**Fabricante:** ANHANGURA**Modelo / Versão:** anhanguera**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BRITA MATERIAL ROCHA TRITURADA TAMANHO BRITA 1

8 TIJOLO UNIDADE 2000 R\$ 0,4900 R\$ 980,0000

Marca: belo monte**Fabricante:** belo monte**Modelo / Versão:** BELO MONTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 19, LARGURA 10, ESPESSURA 10, PESO 1.100, QUANTIDADE FUROS 6, COR VERMELHA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL

72 SABONETEIRA UNIDADE 30 R\$ 120,9700 R\$ 3.629,1000

Marca: globo**Fabricante:** GLOBO**Modelo / Versão:** GLOBO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETEIRA DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO EM AÇO INOX COM RESERVATÓRIO PARA 500ml VISOR DE SABONETE E BICO DOSADOR INCLUINDO SUPORTE TRASEIRO PARA 3 PARAFUSOS E 3 BUCHAS. DIMENSÕES: MÍNIMO DE 15 E MÁXIMO DE 16cm DE ALTURA MÍNIMO DE 9,5 E MÁXIMO DE 10 cm DE LARGURA MÍNIMO DE 11 E MÁXIMO DE 12 cm DE PROFUNDIDADE

76 TELHA UNIDADE 15 R\$ 16,2000 R\$ 243,0000

Marca: ISDRALIT**Fabricante:** ISDRALIT**Modelo / Versão:** ISDRALIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO COM ESPESSURA DE 4 MM DIMENSÕES DE 0,50

X 2,44 M.

96 PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR 5 5 R\$ 221,7000 R\$ 1.108,5000

Marca: soprano

Fabricante: soprano

Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR CORRENTE NOMINAL 200 NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO CURVA DE DISPARO C

Total do Fornecedor: R\$ 7.738,4000

20.786.106/0001-70 - CESSP COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANCA E SOLUCOES T

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50 FITA SINALIZAÇÃO	UNIDADE	10	R\$ 7,9900	R\$ 79,9000

Marca: sm

Fabricante: sm

Modelo / Versão: FITA PARA DEMARCAÇÃO ZEBRADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PARA DEMARCAÇÃO ZEBRADA. COM 70mm x 200 METROS.

Total do Fornecedor: R\$ 79,9000

21.735.223/0001-77 - LOGICA TECNOLOGIA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
89 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	100	R\$ 21,9900	R\$ 2.199,0000

Marca: JNG DZ47

Fabricante: JNG DZ47

Modelo / Versão: JNG DZ47

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 30 NÚMERO DE FASES BIFÁSICO REFERÊNCIA SISTEMA N CURVA DE DISPARO C DISJUNTOR BIPOLAR 30A - C, LINHA BRANCA"

94 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	20	R\$ 37,3300	R\$ 746,6000
---------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: JNG DZ47

Fabricante: JNG DZ47

Modelo / Versão: JNG DZ47

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DISJUNTOR TRIPOLAR 70A - C, LINHA BRANCA .DISJUNTOR BAIXA TENSÃO CORRENTE NOMINAL 70 NÚMERO DE FASES TRIFÁSICO CURVA DE DISPARO C"

101 INTERRUPTOR	UNIDADE	5	R\$ 15,9700	R\$ 79,8500
-----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: RADIAL LINHA R

Fabricante: RADIAL LINHA R

Modelo / Versão: RADIAL LINHA R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO 20A X 250V SISTEMA X COMPLETA"

102 INTERRUPTOR	UNIDADE	40	R\$ 3,9700	R\$ 158,8000
-----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: RADIAL LINHA R

Fabricante: RADIAL LINHA R

Modelo / Versão: RADIAL LINHA R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO 20A X 250V SISTEMA X COMPLETA"

103 INTERRUPTOR	UNIDADE	20	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000
-----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: RADIAL LINHA R

Fabricante: RADIAL LINHA R

Modelo / Versão: RADIAL LINHA R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "INTERRUPTOR DE 2 SEÇÕES INTERRUPTOR DE 2 SEÇÕES 10A X 250V SISTEMA X COMPLETA"

Total do Fornecedor: R\$ 3.304,0500

22.726.626/0001-12 - ACF SILVA - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
83 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	8	R\$ 169,0800	R\$ 1.352,6400

Marca: MINAS CABOS

Fabricante: MINAS CABOS

Modelo / Versão: MINAS CABOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL 6,0MM, ROLO 100 M CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70 TENSÃO ISOLAMENTO 750 COR BRANCA SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 6, BITOLA CONDUTOR 6 ROLO 100M

Total do Fornecedor: R\$ 1.352,6400

22.882.315/0001-42 - TECPOLAR COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
134 COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	2	R\$ 1.940,0000	R\$ 3.880,0000

Marca: PANASONIC

Fabricante: PANASONIC

Modelo / Versão: PANASONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSOR SCROLL 55000 BTU'S 220V PARA AR CONDICIONADO FLUÍDO REFRIGERANTE R22

Total do Fornecedor: R\$ 3.880,0000

23.157.174/0001-68 - GMP SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	10	R\$ 6,9700	R\$ 69,7000
Marca: BELFIX					
Fabricante: BELFIX					
Modelo / Versão: 2,5X150 BRANCA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X150MM NA COR BRANCA. PACOTE COM 100 PEÇAS.					
Total do Fornecedor:					R\$ 69,7000

23.915.573/0001-40 - RPS COMERCIAL EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
82	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	8	R\$ 90,0000	R\$ 720,0000
Marca: Qualyflex					
Fabricante: Qualyflex					
Modelo / Versão: FLEXIVEL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC-CLORETODE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
Total do Fornecedor:					R\$ 720,0000

Valor Global da Ata: R\$ 168.786,8600



Voltar